прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<J9 >> февраля 2024 г. Ns _/r'8

О командировании на открытый межрегиональный турнир
по баскетболу <Кубок Феникса>> финал <<Б>

команды спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини-футболу)( юноши 2009 г.р . и моложе)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2О24 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 11 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 2 по 5 марта 2024 г. в г. Спас-Клепики Рязанской
области для участия в открытом межрегион€rльном турнире
по баскетболу <Кубок Феникса> фина.,r <Б> (далее - соревнование) старшего
тренера-преподавателя и команду юношей (20l0 г.р. и моложе) спортивной
школы (олимпийского резерва по баскетболу, волеЙбоlry и мини-футболу)
(даrrее - СШОР) в количестве 13 человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера - преподавателя СШОР Слепцова В,Ю.
старшим на период командирования, ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за пол)п{ение денежных средств.

З. Нача,rьнику отдела (бухгалтерского и нЕUIогового у{ета
и о,гчетносr,и) - глаl]llому бухга,тr,еру Федотовой и.и. произвести

финансирование соревноваI{ия согласно утвержденной смете.
4. Приказ начаJIьника ФАУ МО РФ ЦСКА от 2l февраля 2024 г. Np 277

признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе)
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА

возложить
полковника

Ilолкоан}lк
.Кулрявчев

г, Москва

/)

2

ФАУ МО РФ ЦСКА
о-r << /.' >> 1,1- 2024 г. J./8

список
команды юношей (2010 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийскою резерва по баскебо.гry, волейболу
и мини-фуболу)

Место проведениr1 - г. Спас-Клепики, Рязанская область

Щата проведеrпlя - с 2 по 5 марта 2024 г.

N9 .Щолжность Ф.и.о. Год

рождениrI

Р*р"д Категория

rIастника
1 2 з 5 6

1

Старшшi
тренер-

преподаватель

C:rerщoB Вита,,rий
Юрьевич

1993

Старппй
на период

командированшI

Тренер-
преподаватель
(совместитель)

Слепцов Вита.,rий
Юрьевич

1993 Тренер

2 Обучающrйся
Аслибекян

Артур Сергеевич
2010 1ю.р. Спортсмен

J Обlчаiощrлiся
змановский

Вячеслав
константинович

2010 з Спортсмен

4 Обуlающийся
Коровин Виктор

Андреевич
2010 J Спортсмен

5 Обучаrощийся
Jlяшко Артем
Григорьевич

2010 Спортсмен

6 ОбlчающIйся
Каблуков Руслан
Александрович

2010 J Спортсмен

7 Обуrаrощийся
Семиков
Алексей

Александрович
2010 J Спортсмен

8 Обуrающийся
Коба Макар

Владимирович
2010 з Спортсмен

9 Обу-rающийся
Тарасян Артур
Хачатурович

2010 J

Приложение
к приказу начaшьЕика

I

4

J

Спортсмен

l 2 4 5 6

10. Обулающийся
Хорошавин
Александр
Щенисович

2010 3 Спортсмен

11. Обутающийся
Рожков Сергей

николаевич
2010 Спортсмен

12. Обулающийся 2010 J Спортсмен

13. Об1"lатощlйся
Кравчук Михаил

Алексеевич
2011 1ю.р. Спортсмен

Резерв

1 Обrlаюurийся
Мартынов

Макар
Александрович

2010 б.р. Спортсмен

2 Обlчающийся
Витувис
Витаутас

Арунасович
2010 б.р. Спортсмен

] Обl"лаrощийся Щубина Марк
николаевич

2010 б.р. Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБОТЕ

полковник

/О.Пархоменко

J

i I

3 I

з

Кобрусев Марк
АНТОНОВИЧ